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Politechnika Poznańska: współpraca z Beijing
Institute of Technology

Dnia 24 maja br. Politechnikę Poznańską odwiedziła dwuosobowa delegacja Beijing
Institute of Technology, Zhuhai (Chiny) w składzie: Pani He Xiaoyang – dyrektor Działu
Współpracy z Zagranicą i Pani Lexie You - pracownik Działu Współpracy z Zagranicą. Gości
podejmowali: prof. dr hab. inż. Stefan Trzcieliński, Prorektor ds. edukacji ustawicznej; mgr
Magdalena Zawirska-Wolniewicz, Kierownik Działu Edukacji Ustawicznej
i Międzynarodowej; mgr Anna Wolnowska, pracownik Działu Edukacji Ustawicznej
i Międzynarodowej.
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Beijing Institute of Technology jest uczelnią o wielkości podobnej do PP – 25.000 studentów i 13
wydziałów, prowadzi jednak kształcenie tylko na studiach pierwszego stopnia. Dlatego ze
szczególnym zainteresowaniem nasi goście słuchali o 4 kierunkach studiów na tym poziomie,
prowadzonych na naszej Uczelni całkowicie w języku angielskim.

Po prezentacjach obu uczelni, nadszedł czas na dyskusję o możliwościach współpracy między
naszymi instytucjami. Ustalono, że skoro zostało już podpisane Memorandum of Understanding (w
maju br.), pierwszym krokiem do wprowadzenia umowy z życie będzie wymiana studentów.
Uzgodniono, iż studenci obu uczelni zostaną zwolnieni z obowiązku uiszczania opłaty czesnego
w uczelni partnerskiej. Z radością przyjęta została deklaracja prof. S.Trzcielińskiego, że PP będzie
mogła gościć po 5 studentów z Zhunhai na każdym kierunku na studiach I stopnia, oferowanych w j.
angielskim. Być może będzie to kamień węgielny dalszej współpracy, która zaowocuje któregoś dnia
wspólnym programem studiów – obie strony potwierdzały taką możliwość.

Źródło: www.put.poznan.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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